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VELKOMMEN TIL  
ET NY TT KAPITTEL

Nå åpnes et nytt kapittel her. Der det alltid har vært dyrket,  

er det nå din tur til å høste.

Meld din interesse  

– og hold deg oppdatert på www.øbg.no

På toppen av Asker, med utsikt mot Leangbukta,  

planlegges leiligheter og rekkehus i rolige, grønne omgivelser.

VÅR /SOMMER 2026KOMMER FOR SALG

Vi utfører utvendig  
drenering, isolering og 
fuktsikring av grunnmurer

DIN TOTALLEVERANDØR

www.steinbakken.as  
Tlf. 22 80 22 00

Våre høyt kvalifiserte fagarbeidere  
er spesialister på kartlegging av årsaker 
til fuktskader på bygnings konstruksjoner i 
grunnen, håndtering av overflatevann og 
utbedring av fuktproblemer i kjellere.
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ANNONSE

Med snart 40 års erfaring og 

markedsledende ekspertise innen 

balkongløsninger, tilbyr Balco trygghet, 

bærekraft og økt bokvalitet – fra første 

skisse til godkjent ferdigbefaring.

Ta kontakt – vi hjelper deg i gang.

Les mer på www.balco.no

Erfaring, trygghet

og kvalitet!

OSLO

Tel 23 38 12 00

BERGEN

Tel 97 14 91 57

Et balkongsystem med Balcos eget utviklede dreneringssystem CleanLine og ventilasjon VentTec.



Eierlinjen – en av Norges viktigste samfunnsmodeller – er 
under press. I ABBL møter vi unge som stenges ute, familier 
som står fast og eldre som rammes av skatter og krav som 
aldri var ment for dem. 

Når jeg ser tilbake på 2025, kjenner jeg på stolthet. Resultatet 
for ABBL er et av de beste på mange år. Det handler ikke om 
flaks, men om mennesker. Ansattes innsats og kloke valg som 
viser oss retningen videre.

Men samtidig bærer jeg på en uro. Det har blitt altfor enkelt 
for politikere å hente inn penger gjennom boligen.
 
Pålegg, gebyrer og nye krav veltes over på boligeier, både 
i nye prosjekter og i boliger som allerede står. Summen 
av dette har blitt en mye tyngre beskatning av boligen, og 
konsekvensen er at det blir dyrere å bo, vanskeligere å bygge 
og stadig tø�ere å ta neste steg i boliglivet.

Det merkes tydelig i vår region: Unge kommer ikke inn. 
Barnefamilier kommer ikke videre. Eldre får ikke råd til 
lettstelte boliger som nettopp er utviklet for dem. Når politik-
ken gjør boligene utilgjengelige, ligger ikke problemet hos 
den enkelte, men i systemet som nå presser dem ut.

Skatten øker

I tillegg øker formuesskatten på boliger kraftig. Den rammer 
mennesker som ikke har gjort annet enn å bli boende der 
de bor, ofte gjennom flere tiår. De har ingen inntekter av 
markedsverdien som har steget, men likevel må de betale 
en skatt som krever kontante midler.

Når skatten må betales, tas pengene fra lønn, pensjon eller 
trygd, ofte innenfor allerede pressede budsjetter. I verste 

fall kan enkelte bli tvunget til å flytte fra hjemmet sitt. Ikke 
fordi boligen er feil, men fordi skattesystemet er det.
Samtidig drar reguleringsprosesser for nye boliger ut i 
årevis. Kostnadene øker, og veltes over på boligsøkerne. 

Summen av alt dette svekker eierlinjen, det kanskje viktigste 
samfunnsprosjektet Norge har hatt. Etter krigen klarte 
vi å bygge rimelige og gode boliger,  blant annet fordi 
Husbanken, kommunene og boligbyggelagene jobbet tett 
sammen. Denne modellen ga vanlige mennesker muligheten 
til å eie sitt eget hjem. Nå står denne modellen under press.

ABBL tar grep
Vi melder oss nå inn i NBBL, Norges Boligbyggelags 
Landsforening, for å styrke stemmen som står opp for 
eierlinjen og for de menneskene som er avhengige av den. 
For meg handler dette om å gjøre hverdagen bedre for 
menneskene jeg møter daglig. Eldre som ikke får råd til å 
flytte til noe lettere, unge som mister motet før de får begynt, 
og familier som står fast selv om de gjør alt riktig. Det er 
viktig å si fra når utviklingen går i feil retning.

For en ting står fast i ABBL: Boligen skal gi muligheter, 
trygghet og være innen rekkevidde for folk flest. Den skal 
være et hjem, ikke et skatteobjekt.

Kristin Birch-Aune Kongsrud
Administrerende direktør
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Styrker posisjonen  
i lokalmiljøet
ABBL legger bak seg et solid 2025. Med et resultat før 
skatt på over 16,5 millioner kroner leverer boligbyggelaget 
sitt beste resultat på mange år. – Det er det sterkeste resultatet vi har hatt på lang tid, sier 

økonomidirektør Egil Havre. Han understreker samtidig 
at deler av overskuddet skyldes en engangsinntekt fra 

et av boligprosjektene. Korrigert for denne e�ekten ville resultatet 
vært på linje med året før.

Likevel viser tallene at den underliggende driften er solid og robust. 
Selskapet endte også betydelig over budsjett, noe Havre beskriver 

som et tydelig tegn på styrke og god økonomisk kontroll.

Viktige milepæler 
I løpet av året ble både Atelierhagen og Øvre Båstad ferdig regulert. 
Det gir forutsigbarhet og legger grunnlaget for videre utvikling.

– Atelierhagen har vært et langt og krevende prosjekt. Når vi nå 
ser resultater av arbeidet, betyr det mye, både økonomisk og stra-
tegisk, sier Havre.

Det blir ellers svært spennende å følge salget i prosjektene våre 
fremover. Salget i Atelierhagen er nå i gang. Selv om nyboligmarkedet 
er krevende for tiden, har vi stor tro på prosjektet. Beliggenheten 
er svært attraktiv, med nærhet til både sentrum, kollektivtilbud og 
grønne områder,

Nye muligheter i tidligfase

Det har også løsnet på prosjektfronten. ABBL ønsker i større grad 
å komme inn i tidligfase i nye boligprosjekter, der laget kan bistå 
utbyggere med å organisere og stifte boligselskaper.

– Mange utbyggere har ikke egen kompetanse på organisering av 
boligselskaper. Der ser vi at vi kan bidra med vår erfaring. Det er et 
marked vi tror kan vokse, sier Havre.

Erfaringene fra Høvik stasjonsby har vært gode, og har gitt ABBL 
nyttig innsikt i hvordan denne typen samarbeid kan utvikles videre.

– Dette er en forretningsmulighet for oss, men også en måte å skape 
flere gode bomiljøer for medlemmene våre på, sier han.

Jubileumsår med stor oppslutning
2025 var også året ABBL markerte sitt 80-årsjubileum. Markeringen 
samlet mange medlemmer, blant annet på Sandvika kino, der tre 
saler ble fylt til førpremiere av «Flåklypa – fra Paris til Pyramidene».

– Det var stor oppslutning og en fin anledning til å samle med-
lemmer på tvers av generasjoner. Det viser at engasjementet for 
boligbyggelaget står sterkt, sier Havre.

Han mener det økonomiske resultatet og medlemsaktiviteten 
samlet sett gir grunn til optimisme.

– Året som har gått har vist at målrettet arbeid og godt samarbeid 
har gitt gode resultater. Vi har tatt viktige steg fremover og skapt et 
godt utgangspunkt for videre utvikling, sier han.  

NYE MULIGHETER:  
Høvik Stasjonshage er et nytt 

boligprosjekt der ABBL bidrar med 
organiseringen av boligsameiet.
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ikke var medlem. Nå har ABBL tatt beslutningen om å bli 
med igjen.

– ABBL valgte å gå sine egne veier og hadde resultatene 
vist at vi leverte bedre enn resten, kunne man kanskje for-
svart det. Men realiteten er at ABBL har hatt en krevende 
periode, særlig de siste ti årene før jeg tok over. Da ble det 
også tydeligere for meg at vi trenger fellesskapet og at det 
vil være bedre for oss å være en del av NBBL. At det har 
tatt noen år etter at jeg begynte i ABBL, skyldes at det var 
andre oppgaver som måtte prioriteres først, sier Kongsrud.

Hun mener at medlemsorganisasjoner som ABBL har 
en viktig oppgave, som er betydelig større enn det rent 
kommersielle.

– Boligbyggelagene har et felles og tydelig samfunnsopp-
drag. Vi bygger, forvalter og blir værende. For vi må leve med 
konsekvensene av det vi utvikler i flere tiår fremover, og 
det gjør noe med kvaliteten og perspektivet, sier Kongsrud.

Deler kompetanse
Medlemskapet gir ABBL tilgang til NBBLs kurs, opplæring 
og faglige nettverk innen jus, økonomi, forvaltning og 
teknikk. Det gir også en viktig formell adgang til ordninger 
som fulltegningsforsikring, som etterspørres av utbyggere 
og samarbeidspartnere.

For NBBL betyr ABBLs medlemskap økt slagkraft og ny 
kompetanse inn i fellesskapet.

– ABBL sitter på verdifull erfaring, særlig innen lokal 
utvikling og forvaltning. Og så slipper vi endelig spørsmålet 
om hvorfor alle er med, bortsett fra én, sier Fredriksen.

Sammen om tiltak

Begge lederne er opptatt av at dagens boligpolitikk må ta 
utgangspunkt i hva folk faktisk har råd til. 

– Man må begynne med å spørre hva en vanlig familie 
kan kjøpe bolig for. Og se rammebetingelsene i lys av det. 
I dag bygges det for mange boliger som blir for dyre for 
de fleste. Derfor må vi stagge kostnadsutviklingen og ha 
raskere prosesser fra behovet dukker opp til man er klar 
for å bygge, sier Kongsrud.

Fredriksen er enig, og peker på at det finnes flere tiltak 
for å redusere kostnader for eksisterende boliger, blant 
annet ved energie�ektivisering.

– Det har kommet en del nye miljøkrav som ikke monner 
så mye, men gjør sluttsummen dyrere. Mange av kravene 
kunne blitt oppfylt ved å gi støtteordninger til huseiere, 
borettslag og sameier, slik at de kunne gjort tiltak som vi vet 
er e�ektive. Det kan være ting som å bytte dører og vinduer 
og isolere tak. Dette er blant det vi skal ta opp i høringer og 
i møter med myndighetene. Og nå som vi har ABBL med 
på laget, vil vi gjøre det med økt styrke, sier Fredriksen.  

ABBL inn i NBBL: 

– Vi kan utrette mer  
når vi står sammen
Etter mange år på utsiden blir ABBL nå medlem av Norske Boligbyggelags 
Landsforbund (NBBL). NBBL-leder Bård Folke Fredriksen mener ABBLs 
inntreden i felleskapet er både etterlengtet og viktig.

– V i er veldig glade for at ABBL ønsker å være en 
del av NBBL. Tilbudet har ligget der lenge, 
og vi har hatt en dialog i flere år. I dagens 

situasjon, med lav boligbygging og store utfordringer, er 
det viktigere enn noen gang å stå samlet, sier Fredriksen.

Sterkere i arbeidet

Med ABBL på laget tror Fredriksen at NBBL står enda 
sterkere i arbeidet sitt med å forbedre rammevilkårene, 
slik at det kan bygges mer og bedre.

– Vi er en interesseorganisasjon for de som bygger, 

forvalter og rehabiliterer boliger. Sammen blir vi sterkere 
i møte med regjering, Storting, Husbanken, Enova og andre. 
Vi kan ikke påvirke prisene på stål og betong, men vi kan 
påvirke regelverk, prosesser og støtteordninger.

– Til syvende og sist handler dette om kraften i å stå 
sammen, sier ABBL-leder Kristin Birch-Aune Kongsrud.

Trenger fellesskapet
ABBL var med helt i starten da NBBL ble etablert i 1946, 
men trakk seg ut i en tidlig fase. I flere tiår har ABBL dermed 
stått utenfor fellesskapet, og til slutt var de de eneste som 

NYTT SAMARBEID: NBBL-sjefen Bård Folke Fredriksen ønsker ABBL-sjef Kristin Birch-Aune Kongsrud velkommen som medlem.  
Foto: Katrine Lunke

– Nå slipper vi endelig 

spørsmålet om hvorfor 

alle er med, bortsett 

fra én.
 

Bård Folke Fredriksen, leder i NBBL 
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NBBL
Norske Boligbyggelags Landsforbund SA (NBBL) 
er en partipolitisk uavhengig interesseorganisasjon 
som har til formål å samle boligbyggelag i Norge 
og arbeide for deres felles interesser. 

Forbundet jobber med å påvirke myndighetene 
til å føre en aktiv og bærekraftig bolig- og 
bygningspolitikk som sikrer alle medlemmer rett til 
en god bolig og et godt bomiljø. 

Boligbyggelagene som er samlet i NBBL har over 
1 300 000 medlemmer og forvalter i underkant av 
650 000 boliger i over 17 000 boligselskap over 
hele landet.



FRA LEIE TIL EIE: Samboerparet Anette 
Olsen og Emilie Kopperstad Frøystad har 

tidligere leid bolig på Undelstad. Nå har de 
kjøpt sin første leilighet sammen.

 

Fant drømmebolig 
i eget nabolag  
Da det var salgsstart for Atelierhagen, 
sto Anette Olsen (27) og Emilie 
Kopperstad Frøystad (24) klar med 
medlemsbeviset i hånda. – For oss 
er beliggenheten helt perfekt, det er 
kort vei til familie, natur og toget inn til 
Oslo, sier Olsen.
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FORKLARTE OM FORKJØPSRETT:  
Stian Nyblin er markedskoordinator i ABBL.

ARKITEKTEN BAK: Eline 
Fjellbirkeland i Gasa arkitekter 
har jobbet med løsninger for 
Atelierhagen i 15 år. På salgsmøtet 
viste hun frem det endelige 
prosjektet og de ulike kvalitetene til 
hver bygning.  

S å lenge hun kan huske, har 27-åringen kjent til 
boligprosjektet på Bondi.

Prosjektet har vært gjenstand for planlegging og 
forventning i mange år, og ble endelig vedtatt før jul i �or. 

Da Anette og Emilie var på salgsmøte i januar, var de 
derfor sikre på at boligdrømmen ville bli oppfylt. Men 
hvilken leilighet ville de ende med? 

Interessen for Atelierhagen har vært merkbar og så langt 
har flere ABBL-medlemmer meldt forkjøpsrett for å sikre 
seg drømmeleiligheten.

Ifølge Anette ble det noen timer foran «boligvelgeren» på 
nett, en prat med banken og litt diskusjon frem og tilbake 
før paret klarte å bestemme seg. 

– Vi satte opp seks leiligheter på prioriteringslisten, de 
tre første på bakkeplan. Det synes vi gir en fin forlengelse 
av leiligheten og et ekstra «rom» vi kommer til å bruke mye. 
Vi er mye ute, og i tillegg har vi en hund, så da passer det 
ekstra bra, sier Anette. 

I Atelierhagen er ni av boligene øremerket unge 
under 35 år (UNG35). Det gir en ekstra mulighet for 
førstegangskjøpere til å komme seg inn i boligmarkedet, 

til en lavere pris enn ordinært. Det var nettopp én av disse 
Anette og Emilie var på jakt etter.

– Jeg har kjent til Atelierhagen siden jeg var ganske ung, 
og alltid tenkt at det var et sted jeg kunne tenke meg å bo, 
sier Anette.

Fornøyd med tredjevalget
Hun er født og oppvokst i Asker og forteller at ABBL har 
vært en naturlig del av boligreisen til hele familien. Begge 
søstrene hennes er ABBL-medlemmer, og har tidligere kjøpt 
hver sin leilighet på Gullhella ved Blakstad.

– Det gjør noe med tryggheten å kjenne til systemet og 
forkjøpsretten fra før. Det føles mer forutsigbart når man 
skal kjøpe for første gang, sier Anette.

Atelierhagen består av totalt 131 leiligheter fordelt på 
ni bygg, i et grønt område som kombinerer natur, kunst 
og moderne arkitektur. Beliggenheten gir gangavstand til 
kollektivtransport, turstier og natur, samtidig som det ligger 
i gangavstand til Asker sentrum.

Da fristen for å melde forkjøpsrett hadde gått ut, kom 
telefonen samboerparet hadde ventet på. Anette og Emilie 

MANGE SPØRSMÅL: På salgsmøtet i januar fikk de fremmøtte en grundig presentasjon av boligene, fellesfasilitetene og mulighetene i området. Anette og 
Emilie var blant de mange som fulgte nøye med. Det kom spørsmål om alt fra parkeringsløsninger til muligheten for å møblere de ulike rommene – og ikke 
minst om hverdagen med og uten bil.

TRIVES UTE: Samboerparet er mye på tur, 
og fornøyde med at de snart får naturen rett 

utenfor inngangsdøren.

MØTER KJØPERE: ABBLs meglere Rune 
Tretterud og Erik Kvam Johansen melder 
om stor interesse for Atelierhagen.
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TETT PÅ VANN OG SKOG:  
Atelierhagen ligger fint til, rett ved 
Bondivann og turområder i Asker.
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får boligdrømmen på bakkeplan oppfylt.
– Fordi noen med lengre ansiennitet hadde valgt de 

samme leilighetene, endte vi opp med tredjevalget, og vi 
er kjempefornøyde, sier Anette. 

– Leilighetene er jo ganske like, og en felles takterrasse 
blir et ekstra hyggelig samlingspunkt.

Prosjektet legger også til rette for flere sosiale rom 
og fellesarealer. Det kommer også en gjesteleilighet for 
besøkende, et felles selskapslokale og enda mer som 
beboerne selv skal være med å forme.

– Et treningsrom hadde vært helt fantastisk, sier Anette. 
– Og muligheten til å låne en gjesteleilighet er gull! Emilies 

familie kommer helt fra Fosnavåg når de skal besøke oss.
Samboerparet gleder seg også til de store uteområdene:
– Vi ser for oss at vi kommer til å bruke uteområdene 

masse, sier Anette. 
Boligprosjektet ligger vegg i vegg med det som blir den 

restaurerte kunstnerboligen, med et uteområde til små 
arrangementer og en skulpturpark. 

– Jeg er spent på hvordan det planlagte kunstnertunet vil 
prege området og skape liv rundt oss, sier Anette.

Krevende boligmarked for førstegangskjøpere
At det er krevende å komme inn på boligmarkedet for unge 
i dag, er ingen hemmelighet. Prisene på boliger i Norge har 
gjennom flere år vært høye sett i et historisk perspektiv, og 
veksten fortsetter inn i 2026. 

Ifølge prognoser ventes boligprisene i Norge å stige rundt 
6–7 prosent i 2026, drevet av lav boligbygging og fortsatt 
sterk etterspørsel. Samtidig har endringer i låneforskrifter, 
blant annet et lavere krav til egenkapital, bidratt til at 
flere førstegangskjøpere har fått muligheten til å utvide 
finansieringsmulighetene sine.

For Anette og Emilie er dette både en mulighet og en 
utfordring: et marked som lenge har føltes utilgjengelig, 
åpner seg litt, men fortsatt innenfor en kontekst av økende 
priser og kamp om attraktive boliger i pressområder.

Men selv om de har sikret seg drømmeboligen, må 
samboerparet fortsatt smøre seg med tålmodighet. 
Leiligheten deres vil først være klar til innflytting i 2028.  
I mellomtiden har paret god tid til å planlegge alt fra 
interiørløsninger, til valg av kjøkkenfronter og farger.

– Det blir nok verdt å vente, sier Anette.  

Om Atelierhagen

Antall boliger:  
131 leiligheter fordelt på 9 bygg.

Størrelser:  
Leiligheter fra ca. 37 til 132 kvm.

Bygg:  
Navn på byggene er Vannspeilet, Akvarellen, Sivkanten, 
Vannliljen, Galleriet, Staffelet, Atelieret, Kunstnertoppen og 
Pastellet (UNG35).

Uteområder:  
Grønne tun og sosiale møteplasser, med parkløsning som er 
åpen også for forbipasserende. Takterrasser blir et naturlig 
samlingspunkt.

Fellesfasiliteter:  
Fellesrom (tre rom som beboerne selv skal bestemme bruken 
av), treningsrom og smørebod.

Kunst og kultur:  
Samarbeid med Norske Billedkunstnere, som restaurerer 
kunstnerboligen og verkstedet på tomten. Det er satt av midler 
til kunstprosjekter i uteområdene.

Beliggenhet:  
Vestvendt solhelling mot Bondivann, ca. 1500 meter fra 
Asker togstasjon. Kort vei til kollektivtransport, butikker og 
servicetilbud.

Parkering:  
Parkeringsplasser (til sammen 93) under bakken.

Utforming:  

Alle bygg får gode planløsninger, moderne standard og private 
uteplasser. Eksteriøret er inspirert av atelieret som sto på 
tomten tidligere.

Miljø:  
Tilrettelegging for elsykler og kollektivvennlig livsstil.

– Jeg har kjent til 

Atelierhagen siden jeg var 

ganske ung, og alltid tenkt 

at det var et sted jeg kunne 

tenke meg å bo. 
Anette Olsen, fersk boligkjøper

POPULÆRT PROSJEKT: I vinter har det 
vært salgsstart for storparten av leilighetene i 
Atelierhagen. Flere medlemmer har allerede 

sikret seg sin nye bolig. 
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I dag forvalter ABBL 213 boligsameier og 29 
borettslag i Asker, Bærum og Oslo. Felles for dem 
alle er at hver styreleder har sin egen, dedikerte 
forretningsfører – en fast kontaktperson å støtte 
seg på.

For Liv Torunn Brenna, 
styreleder i et borettslag på 
Rykkinn med 48 boenheter, 

betyr det mye.
– Det er kjekt å samarbeide med 

Eline. Hun er lett å få tak i, enten 
jeg ringer eller sender e-post. Jeg 
kan for eksempel ikke så mye om 
budsjett og økonomi, så der opp-
lever jeg at hun støtter meg og 
styret på en god måte, sier Brenna.

Borettslaget ble bygget på 
1970-tallet, og med alderen følger 

både små og større vedlikeholdsoppgaver. Som styreleder 
er det Brenna som har ansvaret for at ting blir gjort, men 
hun står ikke alene.

Viktig sparringspartner 

I �or høst skiftet borettslaget ventilasjonsanlegget, som 
var mer enn 50 år gammelt og modent for oppgradering. 
Prosjektet var både omfattende og kostbart.

– Da hadde vi god støtte fra teknisk avdeling og forvalt-
ningen. De hjalp oss med å vurdere anbud, kom med gode 
anbefalinger og bisto i valg av utøvende firma, forteller 
Brenna.

For henne handler samarbeidet med ABBL om mer enn 
praktisk bistand.

– Det er viktig å vite at jeg ikke er alene om jobben. Det er 
mye ansvar i rollen som styreleder, og da er det en trygghet 
å ha kompetanse og erfaring i ryggen.

Styrelederens 
beste venn

– En styreleder er 

en person med litt 

ekstra krutt. 
Forretningsfører Eline Garshol

Liv Torunn Brenna, 
styreleder

GODT SAMARBEID: Liv Torunn 
Brenna opplever at hun får god hjelp 

fra sin forretningsfører Eline Garshol og 
ABBLs tekniske rådgiver Roy Arnesen.
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INSPISERER SAMMEN: I februar fikk styreleder Liv Torunn besøk av både forretningsfører Eline Garshol og teknisk rådgiver Roy Arnesen.

FORNØYD FORRETNINGSFØRER: Åse Jensen forteller om god drift av 
boligsameiet på Dønski, mye takket være styreleder Ragnar Røste.

Nylig har hun også vært i kontakt med ABBLs tekniske 
avdeling for å få vurdert borettslagets brannsikkerhet.

– Det opplever jeg som en stor trygghet for oss. At det 
blir gjort en objektiv vurdering som jeg kan ta videre med 
styret, gjør det enklere å ta riktige beslutninger.

Regnskap, rådgivning og relasjoner

Forretningsfører Eline Garshol har ansvar for den daglige 
økonomiske forvaltningen av borettslaget. Hun fører 
regnskap, utarbeider budsjett og deltar på styremøter. I 
tillegg bistår hun med juridiske spørsmål og henvendelser 
fra beboere.

– Styret bruker meg som sparringspartner, særlig i saker 
med økonomisk betydning. Hva bør de prioritere, og hva 
bør de vente med? Da er det viktig å gi gode råd basert på 
både tall og erfaring, sier hun.

Det går mye i regnskap og økonomiske spørsmål.
– De vet at jeg har oversikt over midlene de har til ved-

likehold og reparasjoner. Hvis de er usikre på noe, spør 
de meg. Min kompetanse skal være en trygghet for dem.

Eline har jobbet i ABBL i tre år og kjenner forvaltnings-
modellen godt. Hun deltar også på generalforsamlinger 

og ved utskiftninger i styret og ser hvor viktig rollen som 
styreleder er.

– En styreleder er en person med en tydelig lederrolle, 
som kan ta store avgjørelser på vegne av borettslaget. De 
engasjerer seg utover det normale, bryr seg om hvor de bor 
og ser verdien av å sitte i styret. Det er nødvendig med det 
ekstra engasjementet. Beboerne skal være trygge på at de 
har et sted å henvende seg, sier hun.

Samspill som skaper trygghet

For Brenna handler samarbeidet med ABBL både om fag 
og folk.

– Det er en stor fordel å ha en fast person å forholde 
seg til. Når man kjenner hverandre litt, blir det enklere å 
stille spørsmål, også de små man kanskje ellers ville vært 
usikker på å ta opp.

Hun beskriver samarbeidet som et samspill: Styret kjen-
ner borettslaget og beboerne, mens ABBL bidrar med struk-
tur, oversikt og faglig tyngde.

– Sammen får vi tatt gode beslutninger for fellesskapet, 
sier Brenna.  

– Jeg opplever at jeg aldri er 

alene om jobben. 
Styreleder Liv Torunn

– Vi spiller  

hverandre gode.  
Styreleder Ragnar

Ragnar Røste har vært styreleder i det samme boligsameiet 
på Dønski i over 20 år. Med 206 enheter er Dønski boligsameie 
et stort fellesskap, og oppgavene kan være både mange og 
komplekse. Selv med lang erfaring er Røste tydelig på at han 
er avhengig av et godt samarbeid med ABBL, og særlig med 
forretningsfører Åse Jensen.

– Jeg prøver å ikke mase for mye på henne, men 
hun er flink til å si fra. Jeg opplever at vi har en 
åpen og god dialog, sier Røste.

Som styreleder er det han som har mest kontakt med for-
retningsføreren, og han beskriver seg selv som en strukturert 
og realistisk person som trives med ansvar.

– Jeg er glad i folk, har et strukturert hode og er født realist. 
Jeg husker tall, men ikke alltid navn. Jeg føler meg trygg på å 
kommunisere med folk, uansett hvor de kommer fra, sier han.

Et sameie i positiv utvikling
Røste forteller at Dønski i mange år hadde et dårlig rykte i 
Bærum, men at det har vært en viktig og motiverende oppgave 
å bidra til å snu utviklingen.

– Det har vært en positiv utfordring å gjøre dette til et sameie 
der folk ønsker å bo lenge, og ikke flytter videre så fort de kan.

I dag opplever han at standarden på både blokkene og ute-
områdene er god, og at sameiet har kontroll på vedlikeholdet.

– Nå er det ingen prekære oppgaver som venter på oss. Vi 
er der vi skal være, sier Røste.

Forretningsfører Åse støtter vurderingen og mener sameiet 
har gjort mye riktig over tid.

– De har vært veldig gode på vedlikehold de seneste årene. 
Det gjør en stor forskjell, både for økonomien og trivselen, 
sier hun.

Gir råd som merkes på bunnlinja
Forretningsførerens rolle handler ikke bare om regnskap og 
budsjett, men om å være en uavhengig sparringspartner med 
faglige briller på.

– Jeg ser på budsjetter og foreslår gode finansieringsmulig-
heter. Vi prøver å gi råd om hvordan de kan plassere midler 
og hvor de kan kutte kostnader, sier Åse.

Hun trekker frem at små grep også kan gi store utslag, for 
eksempel i avtaler om nett og tjenester.

– Jeg sa blant annet at jeg mener de har for høye kostnader 
hos Telenor. Slike ting går direkte på bunnlinja til sameiet, 
sier hun.

Røste opplever at nettopp denne typen rådgivning er ver-
difull, fordi det gir styret trygghet når de skal ta beslutninger 
som påvirker økonomien for alle.

– Det er fint å ha en uavhengig sparringspartner som ser 
med objektive øyne på små og store utfordringer, sier han.

Service til beboerne

Åse understreker at styreverv ofte gjøres på fritiden, og at 
styrene derfor trenger støtte for å stå trygt i rollen.

– Det er mer komplisert med boligforvaltning enn mange 
tror. Styret må ta stilling til leverandører, vedlikeholdsbehov, 
felleskostnader og felleslån. Da er ABBL en god sparrings-
partner, sier hun.

Hun trekker også frem at Røste har en styrke mange boretts-
lag og sameier er avhengige av.

– Ragnar er flink til å se helheten. De har også egen vakt-
mester som bor i sameiet og tar ansvar. Mange sameier har 
solgt ut disse leilighetene, men her gir det god service til 
beboerne, sier Åse.

Røste er på sin side tydelig på at samarbeidet med ABBL 
betyr mye og at relasjonen med forretningsføreren er en viktig 
del av det.

– Vi har stort sett brukt de ressursene ABBL har, etter behov. 
Samtidig er Åses kvaliteter og erfaring gull verdt for oss. Vi 
spiller hverandre gode. Det blir hun og jeg, og vi er ganske tett 
på hverandre, sier han.  

Ragnar Røste, styreleder
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Bor med den beste utsikten

Øverst på Hosle ligger Hoslemarka borettslag, med sine 224 
leiligheter fordelt på ni blokker. 

Utsikten og de store, åpne områdene blir ofte 
nevnt når beboerne blir spurt om hva som er det 
beste med å bo her.

Da Hoslemarka sto innflyttingsklart i 1964, var det 
som det største borettslaget i Bærum. Leilighetene 
ble fordelt etter ansiennitet blant boligbyggelagets 

medlemmer, og ventetiden var på det tidspunktet 
ni år. 

Blant dagens beboere er det flere som har vært 
med siden de første familiene flyttet inn. Våren 
2024 feiret Hoslemarka 60-årsjubileum med flere 
av «veteranene» til stede.  
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Som medlem kan du være med å påvirke ABBL ved å 
sende inn forslag, eller bli valgt som delegat til årets 
general forsamling. Alle medlemmer har mulighet til å 
fremme saker for generalforsamlingen, selv om man ikke 
blir valgt som delegat.

Årets generalforsamling er planlagt avholdt 16. juni.
Frist for å melde saker til generalforsamlingen er 1. april.

Saker kan sendes til medlem@abbl.no.

Du kan bli valgt som delegat på to måter, avhengig av om 
du bor i et tilknyttet borettslag eller ikke.

Medlemmer som ikke bor i tilknyttet borettslag

Delegater for ikke-boende medlemmer velges på delegat-
møte, som avholdes i forkant av general forsamlingen. 
Møtet er åpent for alle medlemmer som ikke er andelseier 
i et tilknyttet borettslag og som var medlem før utgangen 
av 2025.

Delegertmøte er planlagt avholdt digitalt 22. april kl 17.30.

Boende medlemmer i tilknyttet borettslag

Delegater fra tilknyttede borettslags velges på general-
forsamlingen i det enkelte borettslag.

Vær med å påvirke!
Årets generalforsamling er planlagt avholdt tirsdag 16. juni 2026.

Viktige datoer:

1. april:  Frist for å melde saker til generalforsamlingen.

20. april:  Frist for å melde seg på delegertmøte for ikke-
boende medlemmer.

22. april:  Delegertmøte er planlagt avholdt digitalt.

18. mai:  Frist for delegater å melde inn saker til 
generalforsamlingen.

16. juni:  Generalforsamling 2026 er planlagt avholdt.

VELKOMMEN: Medlemmer i ABBL kan delta på generalforsamlingen, som ledes av styreleder Audun Blegen (stående, foran). Bildet er tatt under fjorårets 
generalforsamling i Sandvika kunnskapssenter.

Lag fremtidsfullmakt 
 før det er for sent

Fremtiden er alltid usikker, og ingen vet om eller når man trenger hjelp. 

Hvis du oppretter en fremtidsfullmakt, kan du bestemme at noen du stoler 

på skal ta vare på dine interesser den dagen du ikke klarer det selv.

Dersom man er ute av stand til å ta vare på seg 
selv, for eksempel på grunn av demens eller 
alvorlig svekket helse, kan myndighetene 

oppnevne en verge som tar hånd om dine interesser. 
Fremtidsfullmakt er et privatrettslig alternativ til vanlig 
vergemål, og er en fullmakt til én eller flere personer 
om å representere deg dersom du i fremtiden skulle få 
behov for det. 

En fremtidsfullmakt kan helt eller delvis erstatte 
vergemål. Dersom fremtidsfullmakten dekker behovene 
dine, blir det ikke nødvendig å oppnevne en verge, selv 
om du en gang i fremtiden skulle bli så syk.

Fremtidsfullmakten kan gjelde både økonomiske forhold 
og personlige forhold. Du kan velge hvem som skal 
håndtere det økonomiske, slik som løpende inntekter 
eller utleie av fast eiendom. Du kan også velge en som 
ivaretar dine rettigheter utover det rent økonomiske, 
for eksempel overfor kommunen, sykehjem og NAV.

En av fordelene med å opprette en fremtidsfullmakt er 
at du selv kan peke ut en person du har tillit til, og som 
kan representere deg når du ikke er i stand til å ivareta 
dine interesser.

Vi ser imidlertid tilfeller hvor fremtidsfullmakter 
ikke får den virkningen man hadde tenkt da den ble 
opprettet. Ofte er fremtidsfullmakten for begrenset 
og omfatter ikke alle behovene man kan ha. Vår 
erfaring er at fullmakter ofte ikke sier noe om hva 
som skal skje med boligen eller hytta når man ikke 
lengre kan nyttiggjøre seg av disse. I disse tilfellene må 
Statsforvalteren oppnevne en verge som gjelder parallelt 
med fremtidsfullmakten. Dersom eiendommen skal 
selges, gis i forskudd på arv eller overdras til barna, så 
må dette fremgå av fullmakten. 

En fremtidsfullmakt kan også være en kilde til alvorlige 
konflikter innad i familien. Typiske eksempler på dette 
er uklare bestemmelser i fremtidsfullmakten, eller at 
fullmektigen er inhabil i flere av avgjørelsene som må tas.

Det er viktig at man tenker nøye gjennom hva som 
omfattes av fremtidsfullmakten, og hvem som skal være 
fullmektig. Man bør også ta kontakt med advokat for å få 
råd og veiledning før man oppretter fremtidsfullmakten, 
slik at den virker etter sin hensikt, og for at man skal 
unngå uenigheter og konflikter i familien. Ved å 
planlegge nøye kan man forsikre seg om at man blir 
godt ivaretatt dersom man skulle få behov for det.  

ADVOKATENS RÅD

Erik Stendal er advokat/partner i Sandvika 
Advokatkontor DA, som har gode 

medlemsrabatter til alle i ABBL.
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Mange fordeler  
i nye Sandvika

Sandvika sentrum fornyes, og for ABBL-
medlemmer betyr det flere gode rabattavtaler. 

Villa Paradiso og Delicatessen er blant de nyeste 
tilskuddene langs den gamle gågaten, og slutter seg til 

rekken av lokale aktører som gir gode medlemsfordeler. 

Sammen med Kanel ved Elvebredden, Sandvika 
advokatkontor og Gutta fra Havet ved stasjonen, bidrar de 
til at ABBL-medlemmer kan nyte både matopplevelser og 

tjenester til ekstra gode priser. 

Stian Nyblin, markedskoordinator i ABBL, mener det er 
svært positivt at så mange lokale virksomheter ønsker 

å gi noe tilbake til medlemmene. – Det viser både 
engasjementet i nærmiljøet og at medlemsfordelene våre 

oppleves som attraktive, sier han.

SAMMEN I SANDVIKA: Fra venstre Olav 
Føllesdal, Benedicte Dalheim og Erik Stendal 
fra Sandvika advokatkontor, Arne Hillestad 
Austbø fra Gutta fra havet, Vigdis Mosling 
Øien fra Kanel og Stian Nyblin fra ABBL.

Alexandros Sorvigkas  
er kjøkkensjef på Delicatessen.
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Begravelse 

Akasien Begravelsesbyrå er et lokalt, 
personlig begravelsesbyrå. Du får 15 % på nye 
gravstener og navnetilføyelse på eksisterende 
gravsten, 10 % på kister og urner.
www.akasien.no

Bærum BlomsterDesign hjelper deg med 
å finne blomster som uttrykker medfølelse i 
sorgen, eller som en siste hilsen.

10 % rabatt på kistedekorasjon. Alle som 
bestiller dekorasjoner til samme begravelse er 
inkludert i tilbudet om 10 % rabatt, så lenge én 
er medlem.
www.blomsterdesign.no

S. Sigvartsen Steinindustri A/S gir deg 12 % 
rabatt på nye gravsteiner (gjelder ikke steiner 
på tilbud) og 12 % rabatt på navnetilføyelser  
og omarbeidelser.
www.sigvartsen.no

Bil 
 

Bilkosmetikk fikser lakkskader med og uten 
bulker, lakkforsegling og lakkfornying. 20 % 
rabatt på veiledende priser inntil kr 2 000,-.
www.bilkosmetikk.no

DekkTeam selger kvalitetsdekk og felger av 
kjente og ledende merker. 8 % på dekk og 
felger, 5 % rabatt på kampanjeprodukter. En 
sesong gratis dekklagring, deretter 15 % rabatt 
på dekkhotell.

Tilbudet gjelder kun for nye kunder hos 
DekkTeam og ikke sammen med andre tilbud.

asker@dekkteam.no
stabekk@dekkteam.no
www.dekkteam.no

Wright Trafikkskole i Asker gir deg 10 % rabatt 
på trafikkopplæring.

Gjelder pakkepris for følgende klasser:
Personbil – henger – førerkort for MC og 
moped samt trafikalt grunnkurs.
Bruk wright-kode: abbl10fan
www.wright.no

Bolig og interiør 

ABBL Eiendomsmegling gir deg spesialtilbud 
på salg av bolig. Vi tilbyr ABBL-medlemmer 
kr 5 000,- i rabatt ved inngått salgsoppdrag.
www.abbl.no

BMdesign - Husnummer og dørskilt i 
skandinavisk design.
15 % på hele sortimentet i nettbutikken.
Slik bruker du rabatten:
Legg inn gyldig medlemsnummer i 
kommentar-feltet og rabattkupongen 
«ABBL24» ved utsjekk i nettbutikk.
www.BMdesign.no

Bærum BlomsterDesign AS gir deg 10 % på 
kjøp i butikk på alle varer med ordinær pris. 
Gjelder ikke bestillingsvarer.
www.blomsterdesign.no

Bærum Solskjerming gir deg hele 30% avslag 
på alt av solskjerming, ved kjøp av 3 produkter 
eller markiser! Gratis befaring.  
www.baerum-sol.no

MEDLEMSTILBUD

CERTEGO tilbyr helhetsløsninger innen 
sikkerhet. Avdeling Asker og Bærum gir deg 
15 % på materialer, regnet på pris eks. m.v.a.
www.certego.no

Flisekompaniet gir deg 20 % på fliser og lim.
Behjelpelig med tilpassing av fliser. 
www.flisekompaniet.no

Flügger gir deg 20 % på maling, malerverktøy 
og tapet. Gjelder ikke tilbudsvarer.
www.flugger.no

Glassmester 1 gir deg 10 % på alle 
dusjløsninger, rekkverk og glass over 
kjøkkenbenk (ekskl. innramming). 10 % på 
glass og speil til bygningsformål. 

Bilglass: Kostnadsfri reparasjon av steinsprut 
v/full kasko-forsikring. Gratis lånebil, 
spylervæske og nye vindusviskere v/rep. 
Eller utskifting av bilrute. Gjelder ikke faste 
pristilbud/tilbudsvarer med arbeid.
www.glassmester1.no

Hadeland Glassverk gir ABBL-medlemmer 
15 % rabatt på alle ordinære varer*, både 
i butikkene på Hadeland Glassverk og i 
nettbutikken. 
(*Gjelder ikke belysning, Icon, mat og drikke 
eller allerede nedsatte varer).
Rabattkode i nettbutikken: ABBL

www.hadeland.com

Lommedalen Bygg og Rørleggerbedrift AS 

(LBR) gir deg 10 % på rørleggertjenester,  
VVS-utstyr, deler og på andre håndverks-
tjenester. Rabatten gjelder ikke tilbudsvarer  
og netthandel.
www.lbor.no

Låssenteret tilbyr gratis brann- og 
sikkerhetsbefaring av boliger og næringsbygg. 
15 % på låsrelaterte produkter. 20 % på 
nøkkelkopiering og 25 % på postkasse-, 
ringeklokke og dørskilt.
Det gis ikke rabatt på bestillingsvarer.

www.lassenteret.no

Trelast 15 % (gjelder ikke impregnerte 
materialer og innvendige paneler), maling 
10 % og byggevarer 15 %.

Rabatten gjelder ikke tilbudsvarer og netto 
prisede varer.
www.monter.no

Pelias skadedyrkontroll - gode løsninger på 
skadedyrbekjempelse.
15 % på skadeforebyggende produkter i 
nettbutikken. www.skadedyrshop.no
Rabattkode: ABBL15
Boligselskaper tilbys gunstig pris på 
serviceavtale for å forebygge skadedyr i 
boligselskaper. Les mer om avtalen  
www.pelias.no/abbl

Settem Steinindustri A/S tilbyr 10 % på 
granitt, skifer og marmor.
www.settem.no

Takstsenteret på Stabekk gir deg 10 % på 
ordinær pris for takstoppdrag.
www.takstsenteret.no

TEK-Norge AS på Stabekk gir deg 10 % på 
veiledende priser for tilstandsrapport ved 
boligsalg.
www.tek-norge.no

Visor tilbyr rullegardiner, plissegardiner, 
lamellgardiner, persienner LUX og liftgardiner. 
Alle produkter lages etter mål. 10 % rabatt ved 
kjøp i nettbutikk. 

Rabattkode ABBL MEDLEM2022. Rabatt kan 
ikke kombineres med andre kampanjer. Gratis 
befaring ved bestilling over kr 5 000.

Gjelder Oslo, Asker og Bærum.
Produktpris på befaring vil være tilsvarende 
som ved kjøp i nettbutikk, 10 % rabatt. Kan 
ikke kombineres med andre kampanjer.
www.visor.no

WALLS interiørdesign - Lokal interiørdesigner 
som hjelper deg med smarte løsninger og gode 
farger til ditt hjem.
• Gratis veiledning pr. telefon for nye kunder  

(1 time). 
• 15 % på inngått interiørprosjekt
www.walls.no

Ørnulf Wiig Installasjon AS gir ABBL-
medlemmer rabatterte timepriser og 20 % på 
el-materiell, samt 5 års garanti.
www.wiig.no

Safetech vann og avløpstjenester tilbyr 10 % 
rabatt på våre tjenester som omhandler alt fra 
rørspyling og rørinspeksjon med kamera, til 
trasèsøk og tømming av sandfang, olje, fett- og 
septiktanker.

www.svat.no

Lyd & Bilde holder deg oppdatert om produkter 
du bør kjøpe og hvilke du bør styre unna.
Som ABBL-medlem får du en unik 
introduksjonspris: 1 måned gratis Lyd og Bilde 
+ Total. Ingen bindingstid.

www.lydogbilde.no/abbl-tilbud/

MEDLEMSTILBUD  

Det lønner seg å være medlem!
Din viktigste medlemsfordel er forkjøpsrett på nye og brukte boliger.  

I tillegg får du gode rabatter på en rekke lokale varer og tjenester. 

Er du ikke medlem ennå? Meld deg inn på ABBL.no
Bli medlem!



Ny!

Ny!

Ordinær billettpris: 305 kroner. ABBL-medlem: 225 kroner.
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Eureka Kiropraktikk Sandvika tilbyr 
kiropraktikk og fysioterapi. Som ABBL-
medlem får du 5 % rabatt på behandling 
og behandlingsgaranti innen 24 timer, 
på hverdager. Digitalt medlemsbevis må 
fremvises.
www.eurekakiropraktikk.no

Sandvika advokatkontor i Bernhard Moe-
gården sentralt i Sandvika har juridisk 
ekspertise innen flere fagfelt. Som ABBL-
medlem får du 20 % på advokatkontorets 
timepriser.
www.sandvikaadvokat.no

Kultur og fritid 

            
Kirkerudbakken skisenter gir 15 % rabatt på 
dagskort og kveldskort alle hverdager.
Medlemsbevis fremvises ved kjøp.
www.fnugg.no/kirkerudbakken

Rush trampolinepark Bærum

Et eldorado av trampoliner på både vegger og 
gulv. 20 % rabatt på trampolinehopping*
Husk å oppgi at du er medlem ved bestilling.
Medlemsbevis må fremvises.

*Rabatten gjelder prisen på hoppetiden, 
mandag – fredag, med unntak av helligdager 
og ferier. Gjelder ikke sokker, bursdag og evt. 
kampanjer.
www.rushtrampolinepark.no/baerum

Mat 

              
Delicatessen Sandvika serverer tapas og 
deilig lunsj i ukedagene, og vin fra hele Spania 

Hage og 
uteområde 

     

Lindum tilbyr 20 % rabatt på containertjenester 
(transport og avfallsbehandling) for 
medlemmer og boligselskap i Asker kommune.
Husk å oppgi at du er medlem ved bestilling.
www.lindum.no

Plantebørsen Brødr. Bergem AS  i Lier gir deg 
10 % på alle varer.
www.planteborsen.no

Simons Hagedesign 

Trenger du idéer til utforming, planlegging 
eller plantevalg til balkong, hage eller større 
utearealer?
Rabatt til ABBL-medlemmer:
• Idétime – 20 % av ordinær timepris
• Hagedesign/planteplan/vedlikeholdsplan – 

15 % av ordinær timepris
www.hagedesign.org

Forsikring, 
økonomi og helse 

Sparebanken Øst - Lokalbanken med 
rådgivere som er her for deg. Som medlem 
av ABBL får du gode betingelser – om du skal 
låne, spare eller begge deler. 
Sparebanken Øst Sandvika: 
www.oest.no/kontor/sandvika

Sparebanken Øst Asker:
www.oest.no/kontor/asker

Norsk Førstehjelp AS, Nettbutikk

Medlemmer og boligselskaper får rabatt på 
hjertestarter og livreddende førstehjelpskurs:
• 15 % rabatt på hjertestarter
• 15 % rabatt på 3 timer livreddende hjerte- og 

lungeredningskurs (for inntil 15 personer) 
inkl. bruk av hjertestarter

www.butikk.norskforstehjelp.no

står på menyen. Som ABBL-medlem får du:
15 % rabatt på mat. Rabattene gjelder for 
besøk og bord på inntil 4 personer. Rabatten 
gjelder ikke alkohol.
www.delicatessen.no/sandvika/

Villa Paradiso Sandvika er en koselig 
nabolagsrestaurant. Som ABBL-medlem får 
du:20 % rabatt på pizza eller 15 % rabatt på 
hele regningen. Rabattene gjelder for besøk 
og bord på inntil 4 personer. Rabattene gjelder 
ikke alkohol.
www.villaparadiso.no/restauranter/sandvika

Som ABBL-medlem får du 15 % rabatt på 
alle varer i butikken (unntatt kongekrabbe, 
sjøkreps og catering). Digitalt medlemsbevis 
må fremvises.
www.guttafrahavet.no

Andre tilbud 

Lagerboks AS gir deg 10 % på korttidsleie 
og 20 % på langtidsleie (1 år el. mer) av 
lagerboks. 
www.lagerboks.no

Mobil Fikser´n i Sandvika tilbyr 10 % på 
reparasjon.
www.mobilfiksern.no

   

Saia frisør i Sandvika tilbyr 10 % rabatt 
på hårbehandlinger. Bestill time digitalt. 
Husk å legge inn ditt medlemsnummer i 
bestillingsskjemaet.
www.saiafrisor.no

MEDLEMSTILBUD



Her henger historien på veggen
Ekeberg borettslag på Høvik har fått blåskilt, en offisiell markering som gis 
til steder med særlig historisk betydning. På skiltet står det hvitt på blått at 
firemannsboligene i Kleivveien er Bærums aller første borettslag.

– E t blåskilt fungerer som et kvalitetsstempel for 
hele borettslaget. Det synliggjør historien 
som ligger her, og vil bidra til positiv 

oppmerksomhet rundt både husene og nabolaget, sier 
Ingunn Stuvøy i historielaget.

Blåskiltordningen forvaltes av Oslo Bys vel og tildeles 
kun steder med tydelig historisk relevans, enten gjennom 
en begivenhet, en person eller en bygning. Forslaget om 
et blåskilt til Ekeberg borettslag ble reist i forbindelse 
med ABBLs 80-årsjubileum i november i �or. Både Asker 
og Bærum historielag og Bærum kommune stilte seg bak 
forslaget.

Ønsker mer samarbeid
Da skiltet ble avduket av ordfører Lisbeth Hammer Krog, 
poengterte hun betydningen av å synliggjøre lokale, 
historiske milepæler.

– I Bærum er det mange innflyttere, og desto viktigere er 
det med enkel tilgang til historisk informasjon, sa ordføreren. 

Hun understreket også betydningen av samarbeid mellom 
kommunen og ABBL. 

– En utfordring fremover for oss begge, blir å legge til 
rette for at de fleste eldre kan bli boende hjemme, i egne 
hjem og vante omgivelser, sa ordføreren.

Effektiv byggeprosess
Bærum boligbyggelag, som det opprinnelig het, ble 
etablert i 1945. Allerede tre år senere sto de første boligene 
innflyttingsklare i Kleivveien. 

– Akkurat det synliggjør at ikke alt går raskere nå enn 
før i tiden. I dag er ofte reguleringstiden lengre enn det 
tok å planlegge og ferdigstille her, sa Kristin Kongsrud, 
administrerende direktør i ABBL i sin tale.

Ekeberg borettslag var starten på boligbyggelagets arbeid 
med å ska�e trygge boliger til folk flest i etterkrigstidens 
Bærum.

– Disse første 60 boligene er blitt fulgt av tusenvis av 
andre boliger som vi har forvaltningsansvar for. I dag for-
valter vi mer enn 15 000 boliger, sier Kongsrud.

Helt spesielt nabolag

Kirsten Sinding-Larsen, arkitekten bak firemannsboligene, 
var påfallende moderne for sin tid. 

Hun insisterte på at hver leilighet i Ekeberg borettslag 
skulle påkostes eget bad og balkong, noe som var langt fra 
vanlig da husene ble bygget. Innsparinger ble gjort ved bruk 
av standardiserte bygningselementer. Da «hele anlegget» var 
ferdig 1950, og beboerne hadde flyttet inn, skrev Budstikka 
at regningen kom på 2 558 100 kroner. Det skal ha vært 
64 000 kroner rimeligere enn forventet. 

I dag bor det en blanding av enslige, småbarnsfamilier og 
eldre par i borettslaget. Ifølge styremedlem Eli Lundquist 
finnes det ikke et bedre sted å bo.

– Vi passer på hverandre, og vi hjelper hverandre, for 
eksempel med snømåking. Det er ikke større her enn at vi 
vet hvem alle er, sier Lundquist.

Hun er også tydelig på hva det nye skiltet på veggen betyr 
for beboerne.

– Vi er veldig stolte av at borettslaget har fått et blåskilt. 
For oss betyr det at nabolaget vårt er helt spesielt, sier 
Lundquist.  

HØYTIDELIG MARKERING:  
Ordfører Lisbeth Hammer Krog og 

ABBL-sjef Kristin Kongsrud var til stede 
under avdukingen av blåskiltet i Ekeberg 

borettslag. Alle foto: Katrine Lunke

STOR BETYDNING: Ingunn Stuvøy fra Asker og Bærum historielag 
mener blåskiltet i Kleivveien gir et kvalitetsstempel til hele området. 

PIONERER: De 15 firemannsboligene i Ekeberg borettslag ble lansert og ferdigstilt i løpet av tre år. De fargerike husene har alltid vært en del av borettslagets 
kjennetegn. Skiltet henger på huset nederst til høyre i bildet.
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Samlet medlemmer med sang

– Det var en veldig morsom seanse, vi snakket 
om det i mange dager etterpå, forteller Ingrid 
Gulliksen.

Hun åpnet døren til leiligheten i Hoslemarka, og inviterte 
Rønning, filmcrewet og gode venninner på ka�e og vafler.

Den kjente visesangeren satt midt i sofaen og sjarmerte 
venninnegjengen med gitarspill og anekdoter.

– Jeg bor selv i borettslag og kjenner meg igjen i mye 
av det som blir fortalt om fellesskap og samhold, sier 
Rønning. 

Naboer siden 1960-tallet

Visesangeren, som kanskje er best kjent for sine finurlige 
rim og sanger som fanger tidsånden, beskrev ABBL-livet 
på en god måte, synes venninnene i Hoslemarka.

– Og så var han jo en veldig hyggelig mann, understreker 
Gulliksen.

Har du ikke sett 
musikkvideoen ennå? 

Bruk mobilen til å scanne 
QR-koden her:

Inviterte til førpremiere

Feiret med Flåklypa 

Første søndag i advent inviterte ABBL på 

førpremiere til filmen «Flåklypa – fra Paris 
til Pyramidene» som jubileumsgave til 
medlemmene. Det var en svært populær gave, 

der mange små og store dukket opp. På bildet 
er ABBLs utviklingsdirektør Marius Leiddal, 

administrerende direktør Kristin Kongsrud og 

forvaltningssjef Mette Rinde.

Hun har bodd i Hoslemarka borettslag siden det sto 
splitter nytt i 1964 og har kun flyttet fra en leilighet til 
en annen i årene som har gått. Det samme gjelder for 
flere av venninnene, som har kjent hverandre i et helt liv.

Gamle bilder fra levd liv

Ambisjonen med jubileumssangen var å lage noe som 
kunne samle på tvers av alder og borettslag. Flere lag del-
tok i innspillingen, enten foran kamera, gjennom bidrag 
med bilder eller ved å stille opp under fremføringen.

Musikkvideoen viser trappeoppganger og uteområder, 
vaktmestere i arbeid og naboer på vei gjennom dagen. 
I Ramstad borettslag ble det hentet frem et rikt bilde-
materiale fra 1970- og 80-tallet, som dokumenterer livet 
mellom blokkene gjennom flere tiår.

Rønning tok også turen opp på taket i Bryn 1 borettslag, 
der både han og seerne får panoramautsikt over Bærum. 

Jubileumsfilmen ble vist ved flere anledninger. Blant 
annet under en høytidelig mottakelse i ABBLs lokaler på 
selve jubileumsdagen, og på Sandvika kino før familie-
filmen Flåklypa – fra Paris til Pyramidene, der ABBL 
inviterte medlemmer til førpremiere i desember.  

BÆRUM RUNDT: Under innspillingen av jubileumssangen var Jon 
Niklas Rønning og resten av crewet innom Ekeberg, Ramstad, Rykkinn 
og Hoslemarka borettslag. 
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Flere borettslag bidro med historier og bilder da visesanger Jon Niklas Rønning 
spilte inn ABBLs spesialskrevne jubileumssang.

NABOER OG VENNINNER: Ingrid Gulliksen (t.h) var blant de første som flyttet inn i Hoslemarka borettslag for over 60 år siden. Det samme gjelder 
for Bjørg Smeby, Eva Syverud og Inger Kullbråten. 



Kryssordforfatter: Rolf Bangseid

Finn løsningsordet til bildet og vinn vase og te-lykt i serien The Bucket, fra Magnor. 

Send løsningsforslaget innen 10.04.2026 til: medlem@abbl.no og bli med i trekningen.
Hvor godt kjenner du Asker og Bærum?

1.  Hvor i Asker står denne 
skulpturen, signert Magne 
Furuholmen?   

a)  Heggedal
b)  Asker sentrum
c)  Sætre

2.  Hva heter curling-paret fra 
Snarøya, som representerte 
Norge under vinter-OL? 

a)  Kristian Skaslien og Magni 
Nedregotten

b)  Kristin Nedregotten og 
Magnus Skaslien

c)  Kristin Skaslien og Magnus 
Nedregotten

3.  Hvor mange innbyggere var 
det i Bærum i 1845? 

a) 4174
b) 41740
c) 410740

4.  Og hvor mange mennesker 
bodde det i Asker det samme 
året (1845)?

a)  2614
b)  26140
c)  261400

Svar:1a, 2c, 3a, 4a, 5c, 6b, 7c, 8a, 9b, 10b

5.  Hva er Vannspeilet, 
Akvarellen og Staffeliet 
navnet på? 

a)  Restauranter i Asker
b)  Scenerom i Asker kulturhus
c)  Ulike bygg i Atelierhagen

6.  Hvem finansierte kjøpet av 
Sæteren gård i Bærum, slik 
at den kunne driftes av den 
Norske Turistforening i Oslo 

a)  Kjell Inge Røkke
b)  Olav Thon
c)  Bærum kommune

7.  Hvor mange saler har 
Sandvika kino?

a)  6
b)  7
c)  8

8.  Hva het den første formannen 
til Bærum Boligbyggelag, nå 
ABBL?  

a)  Sverre Nilsen
b)  Søren Pedersen
c)  Sverre Sørensen

9. Og hvor mange saler har  
Asker kino?

a)  4
b)  5
c)  6

10. Hvilket arkitektkontor står 
bak kulturhuset i Bærum?? 

a)  Dark arkitekter
b)  Snøhetta
c)  NielsTorp+arkitekter

Løsningen på kryssord ABBL Nytt  
nr. 2 – 2025 var «Vi må gjøre hva vi kan 

for å bekjempe skadedyr».

Kristoffer Jonsson var den heldige vinner 
av en vase og te-lykt i serien The Bucket, 

fra Magnor.
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Slik gjør du:

1.  Finhakk løk, gulrot og vannkastanjer.

2.  Varm opp en stekepanne med olje på middels høy 

varme. Tilsett grønnsakene og fres i 1 minutt. Ha 

i kjøttdeigen, og stek til kjøttdeigen er gyllen og 

gjennomstekt.

3.  Rør sammen maisenna, vann, soyasaus, østerssaus, 

hoisinsaus, sesamolje og sukker.

4.  Tilsett sausen i stekepannen med kjøttet og 

grønnsakene, og kok i et par minutter til sausen tykner. 

Smak gjerne til med sesamolje og soyasaus.

5.  Legg ut salatbladene og ha i fyllet. Ha gjerne et par 

skiver chili og frisk koriander på topp. Pakk sammen, 
spis og nyt.

Til 4 porsjoner:

• 0.5 st løk

• 1 stk gulrot

• 100 g vannkastanjer

• 1 ss olje

• 400 g kjøttdeig av vilt  

(ev. storfe eller svin)

• 8 blader hjertesalat/

isbergsalat

Saus:

• 1 ts maisenna

• 3 ss vann

• 1 ss søt soyasaus  

(ketjap manis)

• 3 ss østerssaus

• 1 ss hoisinsaus

• 1 ss sesamolje

• 1 ts sukker

MAT  

San choy bow
Vår versjon av den kinesiske klassikeren er en vill san choy 

bow. Vi har brukt kjøttdeig av elg, men du kan bruke kjøttdeig 

av både elg, hjort og rådyr, og denne retten egner seg 

ypperlig som fingermat eller forrett.

MAT  

Til 4 porsjoner:

• 800 g flatbiff av hjort 
(ev. Storfe)

• 1 ts salt
• 1 ts pepper
• 2 ss smør
• 3 stilker frisk timian

Tilbehør:

• Stekte skivede  
poteter

• Syltet rødløk eller  
stekt gul løk

• Remulade

Slik tilbereder du kjøttet:

1. Varm opp stekeovnen til 125 grader.

2. Gni kjøttet inn med salt og pepper. Om kjøttstykket ikke er jevnt i størrelse, kan du  

 surre det med hyssing for å få en jevn fasong. Da er det lettere å skjære stykkene.

3. Varm opp en stekepanne med smør på høy varme, og brun kjøttet på alle sider.  

 Ha stilkene med timian i panna.

4. Stikk et steketermometer i den tykkeste delen av kjøttet, og ha det over i en  

 langpanne. Hell smøret fra stekepannen over kjøttet og stek på midterste rille i  

 ovnen til kjøttet oppnår ønsket kjernetemperatur.

Roastbiff med rød kjerne: 55-58 grader.
Roastbiff med rosa kjerne: 60-62 grader.

5. La kjøttet hvile før det skjæres opp. Det er viktig å bruke en skarp kniv for å få tynne  

 nok skiver. Har du påleggsskjærer er det aller best.

Roastbiff til tapas
Roastbiff på en skive stekt potet med remulade og løk som enten er syltet eller stekt er perfekt på tapasbordet.

Småretter som fikser festen   
Småretter passer like godt som en enkel forrett som på et tapasbord, og er ofte de  

rettene som forsvinner først. Vi har samlet noen lettlagde favoritter som passer perfekt  

når du vil lage noe godt, uten å bruke hele dagen på kjøkkenet.

Tekst og bilder: Anine Gutubakken Byles, matansvarlig i Norges Jeger- og Fiskerforbund

Tyttebæraioli 
Tyttebæraioli er et tilbehør som smaker nydelig i wraps, på pølse eller ved 

siden av en deilig biff. Syrligheten fra bærene gjør denne enkle aiolien 
ekstra god.

Til 4 porsjoner:

• 200 g lettmajones

• 2 dl rørte tyttebær

• 1 fedd hvitløk

• 1 ss sitronsaft

• 0.5 ts salt

• 1 ts pepper

Slik gjør du:

1. Ha majonesen i en bolle sammen med de 

rørte tyttebærene.

2. Finhakk hvitløk og ha det over i majonesen. 

Tilsett sitronsaft, salt og pepper. Avslutt 

med noen friske tyttebær om du har det.

3. Bland det hele godt sammen.
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Medlemsfordeler  

– rett i lomma!

Ta i bruk dine rabattavtaler med ABBL-appen! 

Her finner du medlemskortet, oversikt over 
ditt medlemskap og ansiennitet. Søk «ABBL» 
der du laster ned apper!  

Trenger du hjelp? 
Hvis du ikke får logget inn i appen 

må du registrere dine opplysninger.  

Gå til abbl.no/registrer – så hjelper 
vi deg så fort som mulig!
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ETTERISOLERING AV DIN BOLIG
LBR utfører de �este typer rehabiliterings arbeider relatert til eksisterende bygninger slik som 

takskifte, isolering, skifte av utvendig panel, skifte av vinduer, bad, innvendig oppussing / rehabilitering. 

Vi oppfører nybygg og påbygg samt oppussing 

av bolig og hus i Asker, Bærum og Oslo

ANNONSEANNONSE

•  Nybygg og rehabilitering

•  Utvendig og innvendig malerarbeid

•  Gulv og teppelegging

•  Samarbeid/ koordinering med alle
håndverksgrupper

•  Garantiordning gjennom MLF

Telefon: 67 17 17 30 - Fax: 67 17 17  31 

Mobil: 901 53 448 - Mail: epost@meyer-morch.no

Ringeriksveien 162b, 1339 Vøyenenga 

    

•  Tilknyttet bransjeorganisasjoner

•  Konkurransedyktige priser

•  Gratis uforpliktende befaring og tilbud

Vi planlegger, prosjekterer og gjennomfører totalleveranse av alle typer innvendige og utvendige 

malertjenester til deres sameie eller borettslag. 

Høy faglig kompetanse sammen med lang erfaring sikrer et godt og varig resultat for våre kunder

Totalleverandør av MALERTJENESTER

HJEMMESIDE:  www.meyer-morch.no

Ørnulf Wiig Installasjon AS

Vi utfører alt innen sterkstrøm og svakstrøm.

Rabatt på materiell og arbeid for ABBLs medlemmer.

• Sjekk av ditt el.anlegg

• Rehabilitering av ditt sikringsskap

• Varme / lysstyring / porttelefon

• Internkontroll / utbedring av rapport på el.anlegg

• Elbil-lading / privat / sameie

• Oppgradering til led-belysning

• 5 års totalgaranti

Tlf: 67 57 20 20service@wiig.no

Gavemedlemskap i ABBL:

Gi konfirmanten 

et forsprang i 

boligmarkedet!

Innmelding: 300 kroner

Medlemskontingent: Gratis frem til 18 år

Mer informasjon: abbl.no/en-gave-for-livet

Gi medlemskap  

i gave:



Ny� liv e�er 
100 timer
I det øyeblikket du putter en plastflaske i pante automaten, starter 

den på en nøye planlagt reise. Etter bare 100 timer kan plasten være 

tilbake i hylla, i en ny flaske full av innhold.

Det er ikke science �ction. Det er det norske 
pantesystemet, som omtales som verdens mest 
e�ektive. Hvert år panter vi rundt 1,7 milliarder 
�asker og bokser her i landet. All plast og 
aluminium brukes på ny�.

– Å pante er noe av det enkleste du kan 
gjøre for miljøet. I tillegg til å få penger 
tilbake, ku�er du utslipp og bidrar til å lære 
verden materialombruk, sier Randi Haavik 
Varberg, som er kommunikasjonsdirektør i 
panteselskapet In�nitum.

Fra �aske til �ak til �askefrø

Når �asken mates inn i automaten, blir den 
registrert og klemt �at. Dere�er fraktes den til 
et resirkuleringsanlegg, der plasten sorteres 
e�er farge. Kork og etike� �ernes.

Neste stopp er kverning. Flaskene ku�es i små 
plast�ak. Flakene vaskes grundig og renses, før 
de smeltes om til små plastkorn, såkalte pellets. 
Noen liker å tenke på dem som nye «�askefrø».

Disse frøene brukes direkte i produksjonen av 
emner til nye �asker. Emnene blåses opp til 
�asker og fylles på bryggeriet. 

100 timer

Når plasten i en �aske brukes igjen og igjen, 
betyr det lavere behov for ny plast, mindre 
avfall og mindre utslipp. Systemet er designet 
for å holde materialene i kretsløp.

Og det hele skjer raskt. Fra du sender �asken 
gjennom panteautomaten til en ny igjen står i 
butikkhylla, kan det altså gå under 100 timer.

Inspirerer verden

– Det norske pantesystemet inspirerer land 
over hele verden, og mange delegasjoner 
kommer hit for å lære. Så når vi er gode til 
å pante i vårt lille land, kan det få globale 
konsekvenser, forteller administrerende 
direktør Kjell Olav Maldum. 

Panting er sirkulærøkonomi i praksis. Ikke som 
et artig slagord, men som en konkret, e�ektiv 
og daglig handling. 

Neste gang du panter, kan du tenke på det slik: 
Flasken eller boksen er ikke ferdig. Den er bare 
på vei videre.

– Å pante er noe av det enkleste du kan 
gjøre for miljøet. I tillegg til å få penger 
tilbake, ku�er du utslipp og bidrar til å 

lære verden materialombruk. 

Randi Haavik Varberg

SNART TILBAKE: Når du panter, kommer 
plasten snart tilbake i en ny flaske.
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Returadresse:
Asker og Bærum Boligbyggelag AL, 
Postboks 385, 1301 SANDVIKA

Med Altibox får du lynrask fiber og underholdningen 
du vil ha. Velg den tv- og internettpakken som passer 
akkurat deg, uavhengig av hva naboen velger!

Styret kan enkelt be om et 
tilbud fra oss, hvis du som 
beboer spiller det inn. 

vikenfiber.no/boligselskap

På nett.
For gode 
opplevelser.


